

<p>Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 071 01 Michalovce</p> <p>IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488</p> <p>Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00326038 DIČ: 2020752492 IČ DPH: Tel.: 0566590210 Fax: E-mail:</p> <p>Obec Záhor Záhor 121 07253 Záhor</p>
<p>IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 20172830 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008</p>	
<p>Dátum dodania/psz: 09.10.2017 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 09.10.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 19.10.2017 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	

Fakturuje Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 17005949, dátum 09.10.2017									
1.	93187 Vykres A4 jednotlivo		60,000 ks	0,0200	1,20	20	0,0240	1,44	
2.	4764 Napln/PILOT 0.7 modra	A- P 41	18,000 ks	1,0000	18,00	20	1,2000	21,60	
3.	8681 Noznice 13cm 0701	A-370	6,000 ks	0,2800	1,68	20	0,3367	2,02	
4.	5654 Struhadlo zasob.FC plast 125LV	A-410	6,000 ks	0,3333	2,00	20	0,4000	2,40	
5.	3337 Guma 300/80/1 kus	A-430	6,000 ks	0,0640	0,38	20	0,0767	0,46	
6.	1203 Pero SPOKO cervene	A-440	6,000 ks	0,0800	0,48	20	0,0967	0,58	
7.	1205 Pero SPOKO zelene	A-440	6,000 ks	0,0800	0,48	20	0,0967	0,58	
8.	3062 Farby vod.22,5 obdlnik 171510	A-P22	6,000 ks	1,1700	7,02	20	1,4033	8,42	
9.	5800 Past.EUROPEN trojh.12+2 Tempus	A-P30	6,000 ks	0,9700	5,82	20	1,1633	6,98	
10.	2454 Ceruza OHYBNA s gumou	A424	6,000 ks	0,0630	0,38	20	0,0767	0,46	
11.	5905 Tempery 6+1-tub.16ml Tempus	AP32	6,000 ks	1,3700	8,22	20	1,6433	9,86	
12.	1361 Pero PILOT s gumou 0,7 modre	AP41	6,000 ks	1,5000	9,00	20	1,8000	10,80	
13.	7333 Stetec/sada 6ks 2,4,6,10okr.8,12ploch	B-1P22	6,000 ks	0,9050	5,43	20	1,0867	6,52	
14.	3763 Plastelina 200g/10-farebná	B-P21	6,000 ks	0,6500	3,90	20	0,7800	4,68	
15.	3988 Lep.tyc.PRITT STICK 40g.	B2L32	6,000 ks	1,5280	9,17	20	1,8333	11,00	
16.	3327 Zosit M 523 b	B6P40	30,000 ks	0,1060	3,18	20	0,1273	3,82	
17.	3024 Pap.farebny /8 listovy	B6P50	6,000 ks	0,2032	1,22	20	0,2433	1,46	
18.	3084 Zosit M 513 b	B6P50	30,000 ks	0,0905	2,72	20	0,1087	3,26	
19.	3087 Zosit M 511 b	B6P60	30,000 ks	0,0905	2,72	20	0,1087	3,26	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	83,00	16,60	99,60
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 99,60 EUR

Slovom: Deväťdesiatdeväť 60/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.